
Uchwała Nr 117/265/2023 

Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2022 Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Szydłowcu. 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r., 
o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z póź.zm.) uchwala co następuje: 

1 

Zatwierdza się  roczne sprawozdanie finansowe za 2022 roku Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Szydłowcu które stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2 

Wykonanie uchwały powierza się  Kierownikowi Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Szydłowcu. 

§.3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Golosz Anita 	  

2. Majewska Barbara.. (7  

3. Rejczak Krzysztof 

Przewodniczący 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

4. Siebyła Karol iZ  yc 


	Page 1

